
21/09/2013

                     Spada maschile        LUGANO CHALLENGE 2013

MASTER

 1 Cat.1 (40+) Stampa: 16:32

             Classifica definitiva

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 132777 ROTA CARLO1 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.11/01/70

 999311 WACQUEZ FRANCOIS2 GRENOBLE PARMENTIER FRA01/01/80

 102913 PIRANI CLAUDIO3 C.D.S. LIGURIA GENOVA08/07/69

 999300 GOETTMAN JEAN JULIEN4 CAL LAUSANNE01/01/80

 107168 FINOTTI MATTIA5 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA24/05/72

 614671 BRUSINI EMANUELE6 CLUB SCHERMA VIAREGGIO A.S.D.13/07/72

 999307 SANTINI LUCIO7 LUG LUGANO01/01/80

 999302 VILLIGER OLIVER8 FGK KUSSNACHT01/01/80

 124056 VICHI TOMMASO9 DRAGO SCHERMA  M° PONTURO ASD15/10/72

 622805 LEONCINI BARTOLI LUIGI10 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA14/12/66

 999317 REUMANN ERIK11 SESAF FRIBOURG01/01/80

 639920 PIAZZA SPESSA GIOVANNI12 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.29/03/66

 999309 PONCINI PASCAL13 SECH LA CHAUX-DE-FONDS01/01/80

 138764 MANGIAROTTI ALBERTO14 A.S.D. BRIANZASCHERMA21/07/65

 999310 BAECHLER ANDRE15 SESAF FRIBOURG01/01/80

 999305 LATINO FREDERIC16 LUG LUGANO01/01/80

 999308 ALDEGHI MAURO17 SAL LUGANO01/01/80

 999301 SVELLENTI MARCO18 FGK KUSSNACHT01/01/80

 653113 REVIGLIO GIOVANNI19 MICHELIN SPORT CLUB TO26/07/65

 999323 LECLERC MANUEL20 LUG LUGANO01/01/80

 654777 RANCATI ANDREA21 A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.07/01/72

 655122 PEDRAZZINI ALESSANDRO22 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.29/09/66
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WACQUEZ FRANC - GREPA (GRENOBLE FRA)

 -

SVELLENTI MAR - FGK (KUSSNACHT)

BAECHLER ANDR - SESAF (FRIBOURG SUI)

VILLIGER OLIV - FGK (KUSSNACHT)

 -
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VICHI TOMMASO - TRDRP (TERNI)
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 -

RANCATI  ANDR - MIPIT (MILANO)

PIAZZA SPESSA - MIMAN (MILANO)

PONCINI PASCA - SECH (LA CHAUX-DE-FONDS)
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BRUSINI EMANU - LUCSV (VIAREGGIO)

FINOTTI MATTI - PCPT (PIACENZA)
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 -

GOETTMAN JEAN - CALLA (LOSANNA)
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LEONCINI BART - PRFAR (PARMA)
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Classifica provvisoria ai gironi

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev..Girone Passano:  22

 999311 WACQUEZ FRANCOIS GREPA 1  1  3  1,00  14  24  10 Qualificato

 132777 ROTA CARLO MIMAN 2  2  1  1,00  14  20  6 Qualificato

 107168 FINOTTI MATTIA PCPT 3  3  4  1,00  13  22  9 Qualificato

 614671 BRUSINI EMANUELE LUCSV 4  4  4  0,80  11  20  9 Qualificato

 102913 PIRANI CLAUDIO GELIG 5  5  2  0,75  8  19  11 Qualificato

 999300 GOETTMAN JEAN JULIEN CALLA 6  6  1  0,75  5  18  13 Qualificato

 999307 SANTINI LUCIO LUGLU 7  7  2  0,75  3  18  15 Qualificato

 124056 VICHI TOMMASO TRDRP 8  8  3  0,60  6  22  16 Qualificato

 999302 VILLIGER OLIVER FGK 9  9  3  0,60  6  21  15 Qualificato

 622805 LEONCINI BARTOLI LUIGI PRFAR 10  10  3  0,60  5  21  16 Qualificato

 999317 REUMANN ERIK SESAF 11  11  4  0,60  1  17  16 Qualificato

 639920 PIAZZA SPESSA GIOVANNI MIMAN 12  12  2  0,50  0  15  15 Qualificato

 999309 PONCINI PASCAL SECH 13  13  1  0,50 -2  14  16 Qualificato

 138764 MANGIAROTTI ALBERTO MIBRI 14  14  2  0,25 -5  13  18 Qualificato

 999308 ALDEGHI MAURO SALLU  14  1  0,25 -5  13  18 Qualificato

 999310 BAECHLER ANDRE SESAF 16  16  2  0,25 -6  13  19 Qualificato

 999301 SVELLENTI MARCO FGK 17  17  4  0,20 -6  12  18 Qualificato

 653113 REVIGLIO GIOVANNI TOMIC 18  18  4  0,20 -9  14  23 Qualificato

 999305 LATINO FREDERIC LUGLU 19  19  4  0,20 -10  14  24 Qualificato

 999323 LECLERC MANUEL LUGLU 20  20  3  0,20 -17  7  24 Qualificato

 654777 RANCATI ANDREA MIPIT 21  21  1  0,00 -12  8  20 Qualificato

 655122 PEDRAZZINI ALESSANDRO MIMAN 22  22  3  0,00 -14  11  25 Qualificato
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1  999309 PONCINI PASCAL SECH 4 0 V V  0,500 -2  14

 2  999300 GOETTMAN JEAN JULIEN CALLA V 3 V V  0,750  5  18

 3  132777 ROTA CARLO MIMAN V V V V  1,000  14  20

 4  999308 ALDEGHI MAURO SALLU 3 3 2 V  0,250 -5  13

 5  654777 RANCATI ANDREA MIPIT 3 1 1 3  0,000 -12  8

 2Girone N.

 1  639920 PIAZZA SPESSA GIOVANNI MIMAN 4 V V 1  0,500  0  15

 2  999307 SANTINI LUCIO LUGLU V V V 3  0,750  3  18

 3  999310 BAECHLER ANDRE SESAF 3 2 3 V  0,250 -6  13

 4  138764 MANGIAROTTI ALBERTO MIBRI 2 4 V 2  0,250 -5  13

 5  102913 PIRANI CLAUDIO GELIG V V 4 V  0,750  8  19

 3Girone N.

 1  655122 PEDRAZZINI ALESSANDRO MIMAN 4 1 3 2 1  0,000 -14  11

 2  999323 LECLERC MANUEL LUGLU V 0 0 0 2  0,200 -17  7

 3  999302 VILLIGER OLIVER FGK V V 3 3 V  0,600  6  21

 4  622805 LEONCINI BARTOLI LUIGI PRFAR V V V 2 4  0,600  5  21

 5  999311 WACQUEZ FRANCOIS GREPA V V V V v4  1,000  14  24

 6  124056 VICHI TOMMASO TRDRP V V 4 V 3  0,600  6  22

 4Girone N.

 1  614671 BRUSINI EMANUELE LUCSV V V V 1 v4  0,800  11  20

 2  999317 REUMANN ERIK SESAF 1 V V 2 v4  0,600  1  17

 3  999305 LATINO FREDERIC LUGLU 2 1 3 3 V  0,200 -10  14

 4  653113 REVIGLIO GIOVANNI TOMIC 0 4 V 2 3  0,200 -9  14

 5  107168 FINOTTI MATTIA PCPT V V V V v2  1,000  13  22

 6  999301 SVELLENTI MARCO FGK 1 1 4 V 1  0,200 -6  12
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Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

ALDEGHI MAURO  999.308 9.999 SALLU - SAL LUGANO

BAECHLER ANDRE  999.310 9.999 SESAF - SESAF FRIBOURG

BRUSINI EMANUELE 13/07/72  614.671 55 LUCSV - CLUB SCHERMA VIAREGGIO A.S.D.

FINOTTI MATTIA 24/05/72  107.168 39 PCPT - A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA

GOETTMAN JEAN JULIEN  999.300 9.999 CALLA - CAL LAUSANNE

LATINO FREDERIC  999.305 9.999 LUGLU - LUG LUGANO

LECLERC MANUEL  999.323 9.999 LUGLU - LUG LUGANO

LEONCINI BARTO LUIGI 14/12/66  622.805 82 PRFAR - CLUB SCHERMA LA FARNESIANA

MANGIAROTTI ALBERTO 21/07/65  138.764 126 MIBRI - A.S.D. BRIANZASCHERMA

PEDRAZZINI ALESSANDRO 29/09/66  655.122 9.999 MIMAN - C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.

PIAZZA SPESSA GIOVANNI 29/03/66  639.920 153 MIMAN - C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.

PIRANI CLAUDIO 08/07/69  102.913 19 GELIG - C.D.S. LIGURIA GENOVA

PONCINI PASCAL  999.309 9.999 SECH - SECH LA CHAUX-DE-FONDS

RANCATI ANDREA 07/01/72  654.777 346 MIPIT - A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.

REUMANN ERIK  999.317 9.999 SESAF - SESAF FRIBOURG

REVIGLIO GIOVANNI 26/07/65  653.113 9.999 TOMIC - MICHELIN SPORT CLUB TO

ROTA CARLO 11/01/70  132.777 12 MIMAN - C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.

SANTINI LUCIO  999.307 9.999 LUGLU - LUG LUGANO

SVELLENTI MARCO  999.301 9.999 FGK - FGK KUSSNACHT

VICHI TOMMASO 15/10/72  124.056 28 TRDRP - DRAGO SCHERMA  M° PONTURO ASD

VILLIGER OLIVER  999.302 9.999 FGK - FGK KUSSNACHT

WACQUEZ FRANCOIS  999.311 9.999 GREPA - GRENOBLE PARMENTIER FRA
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